Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12.2020 № 999

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
Совета по развитию малого и
среднего предпринимательства
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства муниципального района (далее - Совет), утвержденный

постановлением Администрации муниципального района от 17.06.2008

№ 272 «Об утверждении Положения о Совете по развитию малого и среднего

предпринимательства муниципального района и его состава»:

1.1. включить в состав Совета в качестве секретаря - ведущего

служащего управления экономического развития, сельского хозяйства и

природопользования Администрации муниципального района Фёдорову

Веру Владимировну;

1.2. исключить Григорьеву Е.Г.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева